PA-008, ред. 10/08

ШТАТ МЭН
  ОКРУЖНОЙ СУД

Местонахождение ____________
Дело № _____________________

Истец: ___________________________________
 лично и от имени:

_________________________________________
_________________________________________

 от имени:
_________________________________________
_________________________________________
против
Ответчик: ________________________________

 от имени:
_________________________________________

ПРИКАЗ О ПЕРЕНОСЕ СЛУШАНИЯ
ПРОДЛЕНИЕ СРОКА ДЕЙСТВИЯ
ПРИКАЗА
УВЕДОМЛЕНИЕ О СЛУШАНИИ

Слушание было назначено на эту дату. Слушание будет продолжено по следующим
причинам:

Ответчик не получил повестку

Кем запрошено:
Истец
Ответчик
Совместный запрос

Временные ограничения суда

Другое — (укажите)  ______________________________________________________
______________________________________________________________________________

В ожидании слушания  временный приказ  окончательный приказ остается в
силе без изменений.

Секретарь суда назначит новую дату и время и уведомит стороны и
правоохранительные органы, упомянутые в приказе.

Дата:  ________________________ ______________________________
Судья, окружной суд

******************************************************************************
УВЕДОМЛЕНИЕ О СЛУШАНИИ

Стороны настоящим уведомляются о том, что слушание по этому вопросу
назначено на _______________ _______________________________ в
_____________________ в окружном суде по адресу:  _______________________________ .

 _____________________________
(Помощник) Секретарь суда

Копия верна, удостоверено:  ________________________
  (Помощник) Секретарь суда